
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001, 
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 
249, № 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 
2004, № 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, 
maddə 61, № 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 
1026; 2007, № 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 
1053, № 12, maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, 
№ 7, maddə 506; 2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, 
maddə 1115; 2012, № 6, maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 
841, № 12, maddə 1226; 2013, № 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, 
maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, 
№ 6, maddə 608, № 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, maddə 1158,     
№ 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, № 2     
(I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, 
maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, 
maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, 
maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 
1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018,   
№ 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 
1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), 
maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 
796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 
1894; 2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 668, 678, № 7, maddə 832,     
№ 8, maddə 1013, № 11, maddələr 1328, 1334, № 12 (I kitab), maddələr 
1439, 1441, 1454, 1455; 2021, № 3, maddə 211, № 6 (I kitab), maddələr 541, 
551, 555, № 7, maddələr 698, 711, № 8, maddə 894, № 10, maddələr 1090, 



2 
 

1092, № 12, maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, maddələr 6, 7, 17, № 6, maddə 
587, № 7, maddə 716, № 8, maddə 832) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
  

1. 13.2.75-ci maddədə “müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 
etdiyi orqan (qurum) tərəfindən” sözləri “bu Məcəllənin 50-2.1-ci maddəsində 
nəzərdə tutulan qaydalarda” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
2. 16.1.11-9-cu, 23.1.15-4-cü və 50.1.9-cu maddələr aşağıdakı 

redaksiyada verilsin: 
“16.1.11-9. bu Məcəllənin 50-2.1-ci və 194.1-ci maddələrində  nəzərdə 

tutulan qaydaların tələblərinə riayət etmək;”; 
“23.1.15-4. bu Məcəllənin 50-2.1-ci və 194.1-ci maddələrində  nəzərdə 

tutulan qaydaların tələblərinə əməl edilməsinə nəzarət etmək;”; 
“50.1.9. bu Məcəllənin 50-2.1-ci və 194.1-ci maddələrində   nəzərdə 

tutulan qaydaların aksiz markaları ilə markalanmalı və məcburi nişanlama ilə 
nişanlanmalı olan malların Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
dövriyyəsinin tənzimlənməsi ilə bağlı tələblərinə əməl edilməsinə nəzarət 
edilməsi.”. 

 
3. 50-2-ci maddə üzrə: 
3.1.  50-2.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“50-2.1. Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən, yaxud ölkəyə idxal 

olunan məcburi nişanlama ilə nişanlanmalı olan malların siyahısı, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində dövriyyəsinin tənzimlənməsi, məcburi nişanlamanın 
hazırlanması üçün sifarişin verilməsi, onun tətbiqi, satışı və uçotunun 
aparılması qaydası müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum) tərəfindən müəyyən edilir.”; 

3.2. aşağıdakı məzmunda 50-2.3-1-ci maddə əlavə edilsin.  
“50-2.3-1. Bu Məcəllənin 50-2.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan 

qaydaların tələblərini pozan şəxs bu Məcəllədə, Azərbaycan Respublikasının 

İnzibati Xətalar Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının Cinayət 

Məcəlləsində nəzərdə tutulmuş hallarda məsuliyyət daşıyır.”. 

 
4.  194.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“194.1. Azərbaycan Respublikasında istehsal edilən, yaxud ölkəyə idxal 

olunan aksiz markası ilə markalanmalı olan malların siyahısı, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində dövriyyəsinin tənzimlənməsi, aksiz markalarının 
hazırlanması üçün sifarişin verilməsi, onların tətbiqi, satışı və uçotunun 
aparılması qaydası müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum) tərəfindən müəyyən edilir. Aksiz markalarının hazırlanması, onların 
vergi ödəyicilərinə verilməsi və uçotunun aparılması müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən təşkil edilir. Belə aksizli 
malları markasız idxal etmək, saxlamaq (şəxsi məqsədlər üçün istisna olmaqla) 
və ya satmaq qadağandır.”. 
 

5. 194.1-1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 



3 
 

“194.1-1. Bu Məcəllənin 194.1-ci maddəsində nəzərdə tutulan qaydaların 

tələblərini pozan şəxs bu Məcəllədə, Azərbaycan Respublikasının İnzibati 

Xətalar Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində 

nəzərdə tutulmuş hallarda məsuliyyət daşıyır.”. 

 
 
 
 
 
                                                                                    İlham Əliyev 

   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

 
Bakı şəhəri, 29 noyabr 2022-ci il 
№ 650-VIQD 

 
 


